ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CAMARA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES
SETOR DE LICITAÇÃO
Av. Alberto Torres, 334 - Campos dos Goytacazes/RJ - 28.035-582
Telefone (22) 2101-6350 - Fax (22) 2101-6391
licitacao@camaracampos.rj.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO Nº 012/2023

PROCESSO Nº 184/2023

CONTRATO N° 028/2023

OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços de engenharia de manutenção

preventiva, corretiva e revisão elétrica, 24 Horas do grupo gerador, pertencente a Câmara Municipal

de Campos dos Goytacazes.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES.

CONTRATADA: ALVES EMPREENDIMENTOS LTDA.

CNPJ: 09.406.028/0001-06.

VALOR TOTAL: R$ 108.000,00 (cento e oito mil reais).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (doze) meses.

ASSINATURA: 08/08/2023

DOTAÇÃO: P.T. 0101.0112200952.724

DESPESA: N.D. 339039

GESTOR: Pedro Alves Pessanha

FISCAL: Alessandro Pereira de Carvalho

Campos dos Goytacazes, 08 de agosto de 2023, 346º da Vila de São Salvador dos

Campos e 188º da Cidade de Campos dos Goytacazes e 371º da criação da Câmara

Municipal de Campos dos Goytacazes”

Marcos da Silva Bacellar

  = Presidente da Câmara Municipal de Campos dos Goytacazes =

mailto:licitacao@camaracampos.rj.gov.br